Проект

О внесении изменений в постановление  Исполнительного комитета от 26.08.2024 №5531 «О предоставлении из бюджета города Набережные Челны субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам городским наземным электрическим и автомобильным транспортом»

В соответствии с пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Исполнительного комитета от 26.08.2024 №5531 «О предоставлении из бюджета города Набережные Челны субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам городским наземным электрическим и автомобильным транспортом» следующие изменения:
1) в пункте 2 цифры «30 893,38» заменить цифрами «36 074,77»;
2) в порядке предоставления из бюджета города Набережные Челны субсидии в целях возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных пассажирских перевозок по регулярным муниципальным маршрутам городским наземным электрическим и автомобильным транспортом пункт 22 дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
 «4) рассмотрение вопросов уменьшения или увеличения размера субсидии.».
2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение его   на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Зуева И.С., заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления финансов              Мулюкову С.Р.

Руководитель
[bookmark: _GoBack]Исполнительного комитета		            			      			Ф.Ш. Салахов